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TEATTERIRISTEILY  

FC SIPERIA OPETTAA: Sakespearen kootut theokset 
Hämeenlinnan Kesäteatterissa ke-la 12.7.-11.8.2012 

 

Ollako vai eikö olla? Vai miten se meni? Kuka se Macbeth oli vai oliko se edes mikään?  
Kaikkihan tietävät Romeon ja Julian vai tietävätkö sittenkään?  

Jos William Shakespearen tuotanto ei ole hallussasi, ei se mitään.  
Hämeenlinnan kesäteatterissa esitetään kaikki hänen näytelmänsä kahdessa tunnissa. 

Tämän älyttömän haasteen ovat ottaneet vastaan kolme huippunäyttelijää:  
Mikko Nousiainen, Tuukka Huttunen ja Teemu Palosaari, jotka laittavat itsensä  

sekä roolivaatteensa likoon ja esittävät kymmeniä rooleja  
niin naisista miehiin kuin hevosista parvekkeeseen. 

Lähde nauttimaan hauskasta kolmen miehen spektaakkelista Hämeenlinnan kesäteatteriin! 
  

 

Retki aloitetaan Visavuoresta, jossa tutustutaan opastetulla kierroksella Emil Wikströmin taiteilijakotiin   

sekä Kari Suomalaisen Paviljonkiin. Kierrokseen on hyvä varata aikaa 2 tuntia.  

Visavuoresta ryhmä siirtyy Hämeenlinnaan klo 15.05 lähtevään Hopealinjan laivaan. Laivamatkan aikana 

ruokaillaan seisovasta pöydästä. Laiva saapuu klo 17.45 Hämeenlinnan satamaa, josta on noin 2 km  

Hämeenlinnan kesäteatteriin. Näytös alkaa klo 19.00. 

Hinta alk. 76 € €/hlö, sis. opastettu kierros Visavuoressa, laivamatka Visavuori-Hämeenlinna, ruokailu 

laivalla ja kesäteatterilippu 

TAI 

Visavuoresta ryhmä siirtyy Hämeenlinnaan klo 15.05 lähtevään Hopealinjan laivaan. Laivamatkan aikana 

ruokaillaan seisovasta pöydästä. Laiva saapuu klo 16.20 Lepaan laituriin. Lepaalla tutustutaan 

kartanoalueeseen opastetulla puutarha- ja historiakierroksella. Kierroksen jälkeen siirrytään viinitilalle, 

missä järjestetään kiintoisa esittely ja viinien maistatus. Lisäksi aikataulun niin salliessa on 

ostosmahdollisuus viini- ja puutarhamyymälässä. Lepaalle varataan aikaa noin 2 tuntia. Lepaan kierroksen 

jälkeen ryhmä siirtyy omalla linja-autolla kohti Hämeelinnan kesäteatterin klo 19.00 alkavaa näytöstä.      

Hinta alk. 86 €/hlö, sis. opastettu kierros Visavuoressa, laivamatka Visavuori-Lepaa, ruokailu laivalla, 

Lepaan palvelut ja kesäteatterilippu  

Ryhmän minimikoko 20 henkilöä. 

Tietoa Lepaan palveluista puh. 044 046 5238, Visavuoresta puh. (03) 5436 528 


